QuickFlex® 动力刀座
操作说明
B80000-0-zh
型号 4201
型号 4205
www.wto-tools.com 3B80000-0-zh2
前言
© 2019 WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH.

联系WTO时请提供产品型号。
本手册适用范围
本手册适用于QuickFlex® 动力刀座，第2章描述了命名规则。
目录
1	 安全			  4
 1.1 综述  4
 1.2 目的  5
 1.3 使用限制  5
 1.4 责任范围  6
 1.5 使用危险  7
 1.6 开箱  8
2	 产品描述	 	 9
3	 操作   10
 3.1 安装和操作建议  10
 3.2 磨合期  11
 3.3 更换刀具  12
 3.4 更换QuickFlex® 适配器 13
 3.5 内冷动力刀座  14
 3.6  堵塞喷嘴仅使用内冷 14
 3.7 球形喷嘴选项  15
 3.8 铜管喷嘴选项  15
 3.9 内冷动力刀座筒夹解决方案 16
 3.10 调整刀具长度  16
 3.11 单手快换扳手  16
 3.12 QuickFlex® 动力刀座ER筒夹螺母 17
 3.13 刀塔中心线校准  18
 3.14 工作循环周期  19
 3.15 保养周期  19
4	 护理和清洁	 	 20
5	 储存和运输	 	 21
 5.1 储存  21
 5.2 运输  21
 5.3 运输索赔  21
6 质保   22
7	 废弃处置	 	 22
8	 动力刀座精度	 	 23
www.wto-tools.com 5B80000-0-zh4
1 安全
1.1 综述
 警告
不正确的使用可导致受伤、故障和损坏。告知使用者有关危险以及如何应对这些危险，是
设备负责人的责任。在使用者被告知如何使用该产品之前，不得进行操作。
1.2 目的
正确使用
准备QuickFlex®动力刀座以供操作。
不正确使用
• 未阅读操作说明使用本产品
• 超出预定限制使用
• 禁用安全系统
• 移除危险通知
• 使用工具（如螺丝刀）打开产品，除非特别说明用于某些功能
• 产品改造或转换
• 挪用后使用
• 使用具有明显可识别的损坏或缺陷的产品
• 未事先获得WTO许可，使用其他制造商的配件
1.3 使用限制
环境
适用于粗加工及精加工，参考技术资料。不适合在腐蚀性或爆炸性环境中使用。